
Kulturföreningen Hönsnätet Verksamhetsberättelse för 2011

Föreningen har haft 71 betalande medlemmar, 7 fler än förra året.

Styrelsen har bestått av Marianne Staaf, ordförande, Michelle Schulz, kassör, Marianne Olsson, 
arkivarie, Ewa Walldén, sammankallande programgruppen, Anne Henricson och Sonja Zäther.

I programgruppen har ingått: Ingela Bjerler, Margareta Eriksson, Dalia Lopez, Lena Sahlin, Maud 
Wiberg och Ewa Walldén (sammankallande). Marianne Staaf har deltagit i vissa möten och 
arrangemang.

Styrelsen har haft sex möten och programgruppen fem.

Revisor: Carla Hansson med Brita M Andersson som revisorssuppleant.

Valberedning: Dalia Lopez (sammankallande), Lisbeth Thomsson och Lotta Friberg.

Stipendiegrupp: Irene Grahn och Tjerstin Thorsén har tagit fram underlag för val av årets pärlhöna.

Teaterombud: Lotta Friberg har informerat om Stadsteaterns utbud och beställt biljetter enligt 
önskemål.

Årsmötet hölls den23 mars på Kärnpunkten i Långvinkelsbacken. Temat för kvällen var Franska 
njutningar – smaker från Bourgogne.  Marianne Mjöman kåserade och visade bilder om Cassis, senap 
och pain d`épices, specialiteter som räknas som staden Dijons kulinariska kulturarv.

Till årets Pärlhöna valdes Therese Jarmo, ung konstnär från Helsingborg, som ingår i konstnärsduon 
Brohemia

Årets program inleddes med en informationsträff i Thalialokalen med Kvinnojouren i Helsingborg. 
Elisabeth Rasmusson berättade om kvinnojouren som arbetar med kvinnofridsfrågor, verkar för ett 
jämställt samhälle, har som målsättning att ge stöd till kvinnor som utsätts för olika former av förtryck
som misshandel, våldtäkt eller hot om våld.

I februari gjorde vi också ett besök i f.d. hönan Gunilla Sterners butik Purpur på Råå, där vi 
botaniserade bland kläder och smycken, med efterföljande restaurangbesök på Trivas på Råå.

Efter årsmötet blev sedan nästa program ett besök i april hos Lena Alffram i Höganäs, Lena är 
keramiker och i hennes butik finns stengods, målningar på tyg och annan heminredning – med höns 
och ägg som ofta återkommande motiv.

I maj hade vi traditionsenligt en vandring längs strandängarna längs Skälderviken med vår fågelguide 
Bengt Andersson.

Terminen avslutades med en konstutflykt till Tomarps kungsgård, där vi njöt av Christian Bergs 
skulpturer

Hösten inleddes med ett besök på Krapperups borg, Vår höna Eva Lillienberg, som är kulturintendent 
på Krapperup tog emot och guidade oss i slottet. Kvällen avslutades med fisksoppa på Bryggan i 
Höganäs.



En förmiddag i oktober gästade vi Karmeliterklostret i Glumslöv och fick en intressant inblick i hur 
nunnorna lever och fick delta i en kortare andakt.

Hönsnätet fyllde 10 år under 2011 och detta uppmärksammades med en fest på Sundspärlan. Vi fick 
låna entrén för att äta en buffé, varefter vi underhälls av helsingborgsgruppen History, som består av 
tre medlemmar som med sång och akustiska instrument återupplivade låtar både från den tidiga 
jazzen och från 60-talet.

Hösten avslutades med en kväll i Thaliasalen där årets Pärlhöna Therese Jarmo presenterade sig själv 
och fick motta sitt stipendium. Therese är en ung helsingborgstjej, som trots en tuff uppväxt med 
diverse sjukdomar, nu brinner för musik, fotografi och konst. Vi kombinerade med julmingel med 
glögg och tilltugg.

Helsingborg den 21 mars 2012 

Ewa Walldén


